1© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Kaiflex RT-KKplus è un sistema di supporti isolanti per tubazioni composti da due robusti elementi in PUR/PIR resistenti alla
compressione, accoppiati a due lastre di materiale isolante elastomerico a base di gomma nitrilica Kaiflex KKplus s3. L'insieme
è protetto esternamente da un robusto rivestimento in INCERAM o in PVC. Grazie all'azione intrinseca di barriera al vapore
ed alla chiusura ad incastro, si ottiene un'efficace disaccoppiamento termico ed allo stesso tempo una riduzione dei rischi di
formazione di corrosione al di sotto del materiale isolante.
Grazie al rivestimento INCERAM i supporti Kaiflex RT-KKplus s1/s2 assicurano uno sviluppo di fumi, in caso s'incendio, ridotto e
sono molto resistenti alla fiamma, contribuendo così a migliorare notevolmente la sicurezza delle persone: le vie di fuga riman-

ø
esterno
mm
ø
esterno
mm (Si) Codice Art. n.
Sets/
conf.
ø
esterno
mm (Si) Codice Art. n.
Sets/
conf.
6,0 2,00
10,0 1/8 10,2 2,00 46,0 RT-KK+4/010-S 4004436 26
12,0 12,5 2,00 36,0 RT-KK+2/012-S 4004422 32 48,0 RT-KK+4/012-S 4004437 26
15,0 1/4 13,5 2,00 40,0 RT-KK+2/015-S 4004423 24 52,0 RT-KK+4/015-S 4004438 24
18,0 3/8 17,2 2,25 43,0 RT-KK+2/018-S 4004424 24 55,0 RT-KK+4/018-S 4004439 24
22,0 1/2 21,3 2,75 47,0 RT-KK+2/022-S 4004425 24 60,0 RT-KK+4/022-S 4004440 12
28,0 3/4 26,9 3,00 53,0 RT-KK+2/028-S 4004426 16 66,0 RT-KK+4/028-S 4004441 12
35,0 1 33,7 3,50 61,0 RT-KK+2/035-S 4004427 12 74,0 RT-KK+4/035-S 4004442 12
42,0 1 1/4 42,4 3,75 69,0 RT-KK+2/042-S 4004428 12 85,0 RT-KK+4/042-S 4004443 12
44,5 3,75
1 1/2 48,3 4,25 76,0 RT-KK+2/048-S 4004429 12 91,0 RT-KK+4/048-S 4004444 12
54,0 54,0 4,25 82,0 RT-KK+2/054-S 4004430 12 98,0 RT-KK+4/054-S 4004445 16
57,0 57,0 4,25
2 60,3 4,75 89,0 RT-KK+2/060-S 4004431 10 105,0 RT-KK+4/060-S 4004446 12
64,0 63,5 4,75 92,0 RT-KK+2/064-S 4004432 10 109,0 RT-KK+4/064-S 4004447 12
70,0 70,0 4,75 98,0 RT-KK+2/070-S 4007604 16 116,0 RT-KK+4/070-S 4004448 15
76,1 2 1/2 76,1 5,50 105,0 RT-KK+2/076-S 4004433 12 122,0 RT-KK+4/076-S 4004449 18
80,0 5,50 109,0 RT-KK+2/080-S 4004434 8 126,0 RT-KK+4/080-S 4007606 14
88,9 3 88,9 6,00 118,0 RT-KK+2/089-S 4004435 8 136,0 RT-KK+4/089-S 4004450 14
108,0 108,0 6,00
114,0 4 114,3 6,00
125,0 6,00

Sistema di supporto
ø
esterno
mm Pollici
ø
esterno
mm
ø
esterno
mm (Si) Codice Art. n.
Sets/
conf.
6,0 2,00
10,0 1/8 10,2 2,00
12,0 12,5 2,00
15,0 1/4 13,5 2,00 74,0 RT-KK+6/015-S 4004453 20
18,0 3/8 17,2 2,25 77,0 RT-KK+6/018-S 4004454 20
22,0 1/2 21,3 2,75 82,0 RT-KK+6/022-S 4004455 18
28,0 3/4 26,9 3,00 91,0 RT-KK+6/028-S 4004456 12
35,0 1 33,7 3,50 101,0 RT-KK+6/035-S 4004457 12
42,0 1 1/4 42,4 3,75 110,0 RT-KK+6/042-S 4004458 12
44,5 3,75
1 1/2 48,3 4,25 118,0 RT-KK+6/048-S 4004459 12
54,0 54,0 4,25 125,0 RT-KK+6/054-S 4004460 8
57,0 57,0 4,25
2 60,3 4,75 133,0 RT-KK+6/060-S 4004461 10
64,0 63,5 4,75 138,0 RT-KK+6/064-S 4004462 10
70,0 70,0 4,75 145,0 RT-KK+6/070-S 4007607 9
76,1 2 1/2 76,1 5,50 152,0 RT-KK+6/076-S 4004463 6
80,0 5,50
88,9 3 88,9 6,00 167,0 RT-KK+6/089-S 4004464 4
108,0 108,0 6,00